%2 MENNEKES®

Plugs for the world

Wandcontactdoos - Bestelnr. 2766A

Ampere
Polen
Voltage
Uurstand
Hertz

Aansluittechniek

Contacten

Beschermingsgraad
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omgekeerd ook mogelijk door 180° draaien van de onderkast

®  schroefklemmen
B met binnenliggende bevestiging
B kabelinvoer 1x boven en 2x onder
| |
16 A
5P
600-690 V
5h
50-60 Hz
schroefklemmen
standaard
IP 44
Tekening Amp. 16 32
1MB 43 Polen 4 5 3 4 5
Maten in mm a 128 128 128 128 128
b B4 84 84 B84 84
[4 122 124 136 136 138
d " n n n" 1
e 68 68| 68 68 68
f 53 53| 53 53 53
g 4 4 4 4 4
h 144 145 158 158 160
M 25 25 32 32 32
M* 225 (bbnd) beeekpoon 275 (bknd) beeekpoon
Kabel @ tot mm 18 18 |18/25 1825 18725
Kabelaansluiting 15 15| 245 25 25
van/tot mm? — -4 |—=10 =10 -0




